
JID: PCR16ETRfo48305485 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie kraje Vysočina  
Územní odbor Havlíčkův Brod 
Oddělení obecné kriminality 
Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod 
 
Č. j. KRPJ-33102-136/TČ-2025-161671 Havlíčkův Brod 23. května 2025 

Počet stran: 2  
 

 

 43.4644.48307188 

 
VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 

  
  
Policejní orgán Policie České republiky, Územního odboru Havlíčkův Brod, Oddělení obecné 
kriminality, Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod dne 22.05.2025 ve věci  ŠTEFAN MAJETKOVÁ 
TRESTNÁ ČINNOST podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci:  
  
  
1) svazek 29 klíčů FAB s 12ti visačkami různých barev, typů, velikostí a nápisů,  
  
2) svazek 6 klíčů různých velikostí a typů,  
  
3) 1 ks AKU úhlová bruska zn. DEWALT, černožluté barvy, č. NA081266,  
  
4) 1 ks tesařská páka - zn. LUXTOOLS, o délce 24 cm,  
  
5) 1 ks pákové kleště, bez označení, oranžovo černé barvy, o délce 23 cm,  
  
6) 1 ks revizní zrcátko zn. YATO, o délce 30 cm,  
  
7) 1 ks sikové kleště červené barvy, zn. DROPGORGED, o délce 25cm, 
  
8) 1 ks sikové kleště černé s žlutým proužkem, o délce 19cm,  
  
9) 1 ks svítilna ruční šedé barvy, zn. EMOS ULTIBRIGHT 70, o délce 13 cm,  
  
10) 1 ks přímočará okružní elektrická pila zn. MAKITA, zelené barvy, č. 0042049(2019/3), 
v plastovém kufru značky MAKITA, zelené barvy, č. H87611J,  
  
11) 1 ks listová pila elektrická, zn. DEWALT, DWE 349, žluto černé barvy, č. 002344, 
  
12) 1 ks plastový kufr černé barvy zn. DEWALT, DCK422P3, s obsahem: 

•  1 ks AKU vrtačka zn. DEWALT, DCD 710, černo žluté barvy, NA090848, s baterií,  
• 1 ks AKU úhlová bruska, zn. DEWALT, DCG 405, černo žluté barvy, NA81266, bez baterie,  
• 1 ks AKU vrtačka, zn. DEWALT, DCD 796, černo žluté barvy, NA071418, bez baterie,  
• 1 ks AKU rázový utahovák, zn. DEWALT, s poničenou viňetou, černo žluté barvy, 

NA163055, bez baterie,  
• 1 ks AKU vrtací kladivo, zn. DEWALT, DCH 273, černo žluté barvy, NA269505, s baterií,  
• 3 ks madlo, 

 
13) 1 ks plastový kufr černé barvy zn. DEWALT, DCG405P3, s obsahem: 

•  1 ks AKU úhlová bruska, zn. DEWALT, DCG 405, černo žluté barvy, N779226, bez 
baterie,  

• 3 páry pracovních rukavic,  



2. strana  
 

 43.4644.48307188 

• s příslušenstvím, 
 
14) 1 ks plastový kufr černé barvy zn. DEWALT, DCD791D2, s obsahem: 

•  1 ks AKU vrtačka zn. DEWALT, DCD 791, černo žluté barvy, N792582, s baterií, 
s příslušenstvím, 

 
15) 1 ks plastový kufr černé barvy, zn. DEWALT, bez označení, s obsahem: 

•  1 ks AKU šroubovák zn. DEWALT, DCD 778, černo žluté barvy, NA11487, bez baterie,  
• 1 ks AKU rázový utahovák, zn. DEWALT, DCF 887, černo žluté barvy, NA163055, s baterií,  
• 5 ks baterie do aku nářadí,  
• s příslušenstvím, 

 
16) 1 ks plastový kufr černé barvy zn. DEWALT, DCK422P3, s obsahem: 

•  1 ks hledačka kabelů zn. BOSCH, GMS, zelené barvy, č. 231130667,   
• 1 ks multifunkční zkoušečka OW18A, černé barvy, s kabely, č. 22100619,  
• 3 ks nabíječka na AKU nářadí,  
• 6 ks baterie do AKU nářadí,  
• s příslušenstvím, 

 
17) 1 ks AKU vrtací kladivo zn. MAKITA, černo zelené barvy, DHR 243, 0898819, bez baterie, 
  
18) 1 ks AKU bourací kladivo, zn. DEWALT, DCH 273, černo žluté barvy, NA269505, s baterií, 
  
19) 1 ks AKU kompresor, zn. DEWALT, DCC 018N, černo žluté barvy, NA104721, s baterií, 
  
20) 1 ks neúplná sada bitů, zn. NAREX, v plastové modro černé krabičce, s průhledným víkem, 
  
  
které byly obviněným podle § 78 tr. řádu vydány a které byly pravděpodobně získány trestným 
činem a není známo komu věci patří. 
  
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor Havlíčkův Brod, Oddělení obecné kriminality, 
Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod. 
 
  
 
   

  por. Bc. Pavel Stehno 
  komisař 
  dat. schránka: x9nhptc 

tel. 974271326 
   

 


		2025-05-23T12:42:35+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




